
 

  
 
 
 Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Rámcová smlouva na poskytování mobilních komunikačních služeb 

publikované na profilu zadavatele dne 7.5.2014 (identifikátor VZ P14V00000160) 
 
ZADAVATEL:   
 

Název/ obchodní firma zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu níže uvedenému uchazeči: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
 

Obchodní firma nebo název: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Tomíčkova, 14800 Praha 4-
Chodov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 64949681 

 
 
 
II. Identifikační údaje uchazeče, který podal nabídku na veřejnou zakázku: 

 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 



 

  
 
 
 Stránka 2 z 3 

1. T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

64949681 Tomíčkova, 14800 Praha 4-
Chodov 

19.5.2014 

8:17 hod. 

 
 

III. Nabídkové ceny vybraného uchazeče: 
 
Nabídka č. 1 
  

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku, nebyla 
tato nabídka hodnocena dle vzorce uvedeného v zadávací dokumentaci, který byl určen 
k výpočtu bodových hodnot pro sestavení pořadí nabídek. 
 

 

 

Položka Název Nabídková 
paušální 
měsíční platba 
za uživatele 
v Kč bez DPH 

Nabídkové ceny za minutu / SMS 
v Kč bez DPH 

1 T1 – Neomezené volání do všech sítí 
v ČR (mobilní i pevné), neomezené 
zasílání SMS, VNITROFIREMNÍ 
VOLÁNÍ (VPN) ZDARMA 

140,10,-  ------------ 

2 

T2 – Tarif bez volných minut a SMS, 
hrazené skutečně provolané minuty 

10,-  

mobilní síť uchazeče                0,35,-  
ostatní pevné a mobilní sítě  
                                                      0,35,- 
SMS                                              0,45,- 
 

3 
T3 – Tarif s neomezenými  SMS 135,- 

mobilní síť uchazeče                 0,35,- 
ostatní pevné a mobilní sítě  
                                                      0,35,- 

4 D1 – Datový tarif 300 MB 50,00,- 1 MB nad rámec                        0,- 

5 D2 – Datový tarif 3 GB 100,- 1 MB nad rámec                        0,- 

6 

Roaming 0,- 

EU odchozí                                    6,17,-  
EU příchozí                                    1,18,-  
EU SMS                                           2,06,-  
EU DATA 1 MB                              1,58,-  
Svět odchozí                                  15,-  
Svět příchozí                                  5,-  
Svět SMS                                        5,-  
Svět DATA 1 MB                           3,- 



 

 

 3 

 
IV.    Výsledek posouzení  

 
Na základě posouzení hodnotící komisí byla zadavatele jako nejvýhodnější vybrána nabídka 
č. 1 uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova, 14800 Praha 4; IČO:  64949681. 
 
V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral nabídku 

jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 

VI. Další informace 
 
----------- 
 
   
 
V Brně dne 27.5.2014 

 
 
 
 
 
 
 

        .…………………………………….. 
  prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                                                                                                                      rektor 


		2014-05-27T08:06:49+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




